
Technické specifikace a rozpo čet, příloha č. 1

Nabízené zboží J.cena % J.cena Celkem Celkem

bez DPH DPH s DPH bez DPH s DPH

Notebook

Procesor passmark min. 12900 bodů, operační paměť min. 8GB, úložiště min. 500GB 

PCIe, display 14" dotykový (kvůli prostoru na lavicích nutno dodržet),OS Windows 11 

PRO, min. Wifi6+BT5,USB C napájení vč. dodaného USB C napáječe, mechanické 

vlastnosti? notebook certifikován MIL-STD 810H, váha do 1.5kg, další vlastnosti: 

podsvícená klávesnice, Thunderbolt 4,FHD webkamera ,notebook musí být nový z CZ 

distribuce

48 měsíců

Acer TM P4
TMP414RN-53-TCO-36U6
i3-1315U/8GB/512GB SSD/14”
WUXGA IPS dotyk/Win11 PRO
EDU + prodloužená záruka

48 měsíců 20 18 480 21 22 361 369 600 447 216

Bezdrátová myš

bezdrátové připojení ( součástí nano USB přijímač )

Rozhraní: 2,4 GHz (bezdrátové)

Min. rozlišení (DPI): 1000

Technologie: Optická

Počet tlačítek: 2 a více

Typ napájení:  výměnná baterie AA  ( součást balení ), životnost baterie až 12 měsíců, 

ideální rozměry (otestováno žáky) rozměry  3,9 × 5,98 × 9,95 cm

24 měsíců Logitech M185 24 měsíců 20 269 21 325 5 380 6 510

Pojízdná skříň na 

notebooky - 30 

přihrádek s 

napájením (30 

slotů)

Kapacita: 30 notebooků / tabletů do 15,6"

Sekvenční nabíjení; Napěťová ochrana

Ochrana proti přetížení; Ochrana proti zkratu

Inteligentní chlazení; Uzamykatelné

Vestavěný organizér kabelů; Výsuvné zásuvky pro uložení zařízení

Přihrádky pro napájecí zdroje

Uzamykatelná gumová kolečka

24 měsíců

21-98-90:TAB Přísl. Digitus
nabíjecí vozík pro až 30
15.6"notebooků/tabletů, zařízení
vč. USB, PDU

24 měsíců 1 22 690 21 27 455 22 690 27 455

Tablet

Procesor min. 2400 bodů dle Geekbench 6.2 Multi-Core, diaplay min. 12" dotykový LTPS, 

Operační paměť min. 8GB, úložiště min. 128GB UFS, výbava: přední min. 13MP a zadní 

kamera 8MP, senzory pro výuku:

Accelerometer (G) sensor

e-Compass

Gyroscope sensor

Hall sensor

RGB sensor Další vlastnosti: Čtečka otisku prstů

GPS systémy:  GPS + GLONASS + Galileo baterie s kapacitou [mAh]: min. 10 000 mAh , 

součástí zařízení dodávané aktivní péro ( stylus ), Konektivita:

WIFI + Bluetooth:

1x USB-C® 2.0 (data i dobíjení )

1x microSD card slot (s možností karet až 1TB)

24 měsíců

Lenovo Tab
P12/ZACH0094CZ/12,7"/2944x1840/8GB/128GB/A
n13/Storm
Grey

24 měsíců 7 8 260 21 9 995 57 820 69 962

ochranné pouzdro 

s funkcí stojánku
 - kompatibilní s nabízeným tabletem (stejného výrobce jako tablet) 24 měsíců

Obal pro tabler Lenovo Folio Case
for Tab P12 Grey(WW)

24 měsíců 7 582 21 704 4 074 4 930

ochranná folie na 

tablet
Ochranná folie na tablet proti poškrábání - kompatibilní s nabízeným tabletem Skla 24 měsíců 7 590 21 714 4 130 4 997

Celkem 463 694 561 070

minimální 

požadovaná 

záruka

Dodávka IT 3/2023

označení: Technické specifikace ks
Nabízená 

záruka


